平成３０年１０月１０日（水）

受付９：４０　　　開会式１０：００　　　試合開始１０：２０

日本シニアテニス連盟東海地区・三重県部会

四日市市大字羽津甲５１６９番地 国道２３号線沿い　四日市競輪場隣り

４県対抗団体戦（　ラウンドロビン）　　　　※組み合わせは当日抽選

　　　　　全試合、６ｹﾞｰﾑ先取・ノーアドバンテージ方式

男子ダブルス　１２５歳以上・１３５歳以上・１４５歳以上・１５５歳以上（各種目ＮＯ1・ＮＯ2）

女子ダブルス　１１０歳以上・１２０歳以上・１３０歳以上・１４０歳以上（各種目ＮＯ1・ＮＯ2）

注：年齢は１２月３１日現在とし主登録県にて選出して下さい。

ブリヂストン　XT８

別紙参加申込書に必要事項を記入の上、下記宛　９月１０日迄にお申込み下さい

山中　博　　Eメール hiryosi_y@ybb.ne.jp  （受信確認の返信をします）

　　ＴＥＬ＆ＦＡＸ０５９-３８５-２３７３　（ＦＡＸ送信後、着信確認の連絡をしてください。）

１県　￥４８０００円　（１組３０００×１６組）　※振込期限９月１０日

選手名簿の送付と同時に１６組分まとめて下記口座にお振込み下さい

＜郵便振替＞　「加入者名」　日本シニアテニス連盟東海地区三重県部会

　　　「記号・番号」　００８８０　７　１１７９９３

交通費その他として、各県に下記の通り支給します（大会当日支払い）

静岡県　一万五千円　　愛知県・岐阜県　一万円　　三重県　五千円

※　試合開始前に監督会議及び組合せ抽選を行います。

※　試合方法は進行等の事情により変更する場合があります

※　参加者はこの大会に参加することによって生じるいかなる損失損害及び生命に

　　かかわる事故であっても、一切の請求権を放棄し告訴等を行わない事

　（事故については、主催者は応急手当は行いますがその後の責任は負えません）

　　　*　出場者は健康保険証、常備薬の記載メモ等を携行。

優 勝 ・ 準優勝 ・ 第三位 ・ 第四位   (其々のチームに賞品があります）

ＪＴＡテニスルールブックに準ずる

・昼食は各自ご用意下さい

・ご不明な点は、山中　博　０９０-７４３７-２１９９まで、お問い合わせ下さい

順 位 決 定

平成３０年６月吉日

東海地区　代表　山中　博

日本シニアテニス連盟　東海地区

各 県 部 会 長　殿

参 加 料

日 時

申 込 方 法

使 用 球

チ ー ム 編 成

後 援

　第９回 合計年齢別シニアテニス 東海大会

主 催 ・ 主 管

表 彰

そ の 他

四日市ドーム　ＴＥＬ０５９-３３０-３１３１場 所

試 合 方 法

補 助 金

東海地区各県部会

注 意 事 項

mailto:hiryosi_y@ybb.ne.jp#

年 齢 年 齢

65 64

67 64

71 69

71 68

75 71

72 75

83 79

76 80

59 59

59 57

64 65

64 63

70 62

69 68

75 77

71 69

　　注意：①年齢は平成３０年１２月３１日現在。

　　　　　　②各種目の代表選手は主登録県にて選出お願い致します。

155歳以上

140歳以上

佐伯　龍雄

監 督 名 草薙　脩

　　　※選手兼任可

県　　名 岐阜県

男
子

第９回合計年齢別シニアテニス　東海大会　選手名簿

種　　目 №2　選手名

井野　寛紀

川井　康司

＜　申　　込　　書　＞

125歳以上

女
子

135歳以上

山本　幸夫
145歳以上

110歳以上

120歳以上

130歳以上

水野　昌子

渡辺　真澄

内橋　滋

№１　選手名

杉戸　十市

三鴨　緑

野村　崇生

五十川　千仁

武山　忠

和田　茂

根生　雅之

市川　正美

柴垣　尚子

久野　康子

丹羽　るみ子

中野　照子

矢島　末子

黒澤　儀信

服部　佳代子

渡辺　美由紀

永田　玲子

中野　美和子

松森　勝美

草薙　脩

水野　庄作

松井　文子

山根　福子

清水　邦子

松並　美代子